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CULORI RENO
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Pentru alte culori, vă rugăm să ne consultați în vederea disponibilității.

Casetă
Lamele 

din aluminiu

45 43 mmSR 39 mm

Șine

Lamela 
finalăAluminiu

Casetă
Lamele 

din aluminiu

Aluminiu 43 mm 39 mm Lamela 
finală

Șine

Aluminiu
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12 Roșu RAL 3003 c
18 Albastru Închis RAL 5011 c

43 Gri Antracit Perlat Mat c

02 Alb Similar RAL 9016 s

30 Stejar Auriu s

23 Gri Antracit RAL 7016 s

28 Nuc s

01 Argintiu RAL 9006 s

04 Bej Închis RAL 1019 c

05 Bej Similar RAL 1013 s

08 Maro Închis RAL 8019 s

36 Stejar Mediu s

31 Gri Deschis RAL 7047 c

13 Verde RAL 6005 c

17 Verde Cetină RAL 6009 c

20 Negru RAL 9005 s

26 Mahon c

52 Winchester c

37 Gri Aluminiu RAL 9007 s

RAL 8017 (P8017T)

RAL 9010 (PE9010TD)

RAL 1015 (P1015T)

RAL 3004 (P3004T)

09 Maro RAL 8014 s
15 Fildeș Deschis 

RAL 9001 c

03 Gri RAL 7038 cc
34 Gri Quarț RAL 7039 c

33 Gri Bazalt RAL 7012 c
RAL 7001 (P7001T)

RAL 7022 (TX7022DE)

RAL 5008 (PE5008TD)

RAL 5003 (PE5003TD)

RAL 5001 (P5001T)

c19 Roșu Bordo RAL 3005
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12 Roșu RAL 3003

18 Albastru Închis RAL 5011

43 Gri Antracit Perlat Mat

02 Alb Similar RAL 9016

30 Stejar Auriu

23 Gri Antracit RAL 7016

28 Nuc

01 Argintiu RAL 9006

04 Bej Închis RAL 1019

05 Bej Similar RAL 1013

08 Maro Închis RAL 8019

36 Stejar Mediu

31 Gri Deschis RAL 7047

13 Verde RAL 6005

17 Verde Cetină RAL 6009

20 Negru RAL 9005

26 Mahon 

52 Winchester

37 Gri Aluminiu RAL 9007

RAL 8017 (P8017T)

RAL 9010 (PE9010TD)

RAL 1015 (P1015T)

RAL 3004 (P3004T)

09 Maro RAL 8014

15 Fildeș Deschis 
RAL 9001

03 Gri RAL 7038 

34 Gri Quarț RAL 7039

33 Gri Bazalt RAL 7012

RAL 7001 (P7001T)

RAL 7022 (TX7022DE)

RAL 5008 (PE5008TD)

RAL 5003 (PE5003TD)

RAL 5001 (P5001T)

19 Roșu Bordo RAL 3005

CULORI APEX T
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Culoarea Gri Antracit nu este disponibilă pentru ruloul Reno SR cu plasă de insecte. 
Culoarea Nuc nu este disponibilă pentru caseta de 150 mm a ruloului Reno 45.
Culoarea Stejar Auriu nu este disponibilă pentru caseta de 150 mm a ruloului Reno 45 cu plasă de insecte.
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NOVA COLOURS

61 Alux Anthracite

Box / Rails

11 Golden Oak

12 Walnut

13 Medium Oak

16 Cream

17 Anthracite Grey

18 Matt Anthracite Grey

20 Shefild Oak Colonial

21 Macore

25 Terra Walnut 

26 Fawn Brown Walnut

27 Newcastle Oak Khaki

28 Colonial Walnut 

31 Santana Oak

32 Sheffield Oak Brown

33 Sheffield Oak Grey

34 Sheffield Oak Light

40 Jet Black Mattt Stylo

41 Black Brown 

42 Chocolate Brown

43 Dark Blue

44 Pine Green

47 Ruby Red

49 Quartz Grey

46 Burgundy 

48 Basalt Grey

50 Silver Grey

51 Agate Grey 

52 Papyrus White 

54 Light Grey

56 Jet Black Matt  

57 Pine Green Matt

60 Brushed Aluminium

62 Alux DB 703 

64 Alux Grey 
Aluminum

69 Sheffield Oak Concrete

68 Sheffield Oak Alpine

67 Turner Oak Malt

PVC Colors

wwoodoodecec

Aluminium blades

43 mm 39 mm Final 
blade

Aluminium Colors

14 Antique White

15 Brilliant White

12 Red RAL 3003

18 Dark Blue RAL 5011

43 Matt Pearled 
Anthracite Grey

02 White similar RAL 9016

23 Anthracite Grey
RAL 7016

01 Silver RAL 9006

04 Dark Ivory RAL 1019

05 Ivory similar RAL 1013

08 Dark Brown RAL 8019

31 Light Grey RAL 7047

13 Green RAL 6005

17 Pine Green RAL 6009

20 Black RAL 9005

37 Aluminum Grey
RAL 9007

RAL 8017 (P8017T)

RAL 9010 (PE9010TD)

RAL 1015 (P1015T)

RAL 3004 (P3004T)

09 Marrone RAL 8014

15 Cream RAL 9001

03 Grey RAL 7038

34 Quartz Grey RAL 7039

33 Basalt Grey RAL 7012
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RAL 7001 (P7001T)

RAL 7022 (TX7022DE)

RAL 5008 (PE5008TD)

RAL 5003 (PE5003TD)

RAL 5001 (P5001T)
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c19 Wine Red RAL 3005

RAL 9010 (PE9010TD)

RAL 9006 (PE9006TX)

RAL 9007 (P9007TX)

RAL 7016 (PE7016TD)

RAL 8017 (P8017T)

RAL 9005 (PE9005TD)

RAL 1013 (PE1013TD)

RAL 1015 (P1015T)

RAL 6005 (PE6005TD)

RAL 3004 (P3004T)

RAL 3005 (P3005T)

RAL 5001 (P5001T)

RAL 5003 (PE5003TD)

RAL 5008 (PE5008TD)

Sandblast Black 2100

Sandblast Green 2500

Sandblast Grey 2900

Punto Grigio

Grigio Antico

DB 703
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RAL 5024 (P5024T) c
RAL 5010 (P5010T) c
RAL 6019 (P6019T) c
RAL 6021 (P6021T) c

F

F

F

F

F

F

F

RAL 9016 (PE9016TD)

RAL 6009 (P6009T) c
RAL 7001 (P7001T)

RAL 7012 (PE7012TD)

RAL 7022 (TX7022DE)

RAL 7038 (P7038T)

RAL 7039 (P7039T)

RAL 8014 (PE8014TD)

RAL 9001 (P9001T)
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Colors

30 Golden Oak s
28 Walnut s

36 Medium Oak s
26 Mahogany c

52 Winchester c
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* 13 Medium Oak

* 21 Macore

* 27 Newcastle Oak 
Khaki

S standard colours

C special colours 

F decorative finishing 
(non RAL)

For other colors, please contact us regarding availability.

*Final blade will be foiled.




